1418 JP XX XVII 172

0 za

Jaco czlfo na mÿą Jandrzej zallowal
sproku|ratornym listem otSzepana
prufkego abych | wzal [za dwe Sze-
kirze ot yego ludzÿ] prze | nagem
otÿego ludzÿ odwe Szekÿrze tego |
ÿesm ya ne vczinil alem [gy] ge
darmo | wrocÿl

1423 Koscian^{n^o} 1008

La cum acc,
'pro'

φ

La wszystkie sgromadzenie
prototo aggregato ~~z~~ ^{ex} XV lam lit. XXVIII
307.

4
Za cum act.

Que, k(tora), pro, za, ligno mortis
porrigit tibi gustum, kasz, vite et
pro illo venenoso, yadovyty et amari-
ssimo, gorsky 1456 ZabUPozn 91

Za cum acc.

φ

Gurk Loryncz iam misit suam matrem
libere de omnibus rebus mobilibus
et immobilibus et de dotalicio vlg.
za wna 1486 StPPP XI 269

(pro wano)

La (cum acc.)

Hs. co Zaplawa nr 2750

Moya puzanecz do Zemakowa lystka za
mego sina dlug przes mey voley przivessona

1427 Jpr JNW. VIII 2, 34

La (cum acc.) = pro

φ

Pro tignis alias za kochwi

1461 Spr Jk H S. V. s. XXIX

Za cum acc.

ts. co Wal nr 36

Cero yost subawal Chwalitlaw iocuram drewca sta
porag daer, sho yost sreplawt.

1402 Hube. **Zb.** 50.

La (cum acc.)

4

Jako prawie pani nie porzwała na ^{ho} thi granice
dwojcy

1418 ~~ADK 7 299~~

AKPr VIII a 144

La (cum acc.)

φ

Mlinarz visedl z[?]a yablonicze do panye

1418 MPK J 299

²
La (cum acc.) = pro

Pro nepote alia~~s~~ za swaka. 1456 ^{AcLubl II} ~~A. kons. lub. II~~

swak = krewny

La cum all.

ts. co na s. 179

Satisfaccio redimiculi alias xa russicra
est facta respectu capitis unius femine

1439 R. Hist. L. 159

Za cum acc.

(pro mszicza)

Notum facio universis ... , qualiter et quomodo in presencia mea meorumque assessorum plena omnimodaque satisfacio redimiculi, al. za *mszicza, est facta respectu capitis unius femine, que inventa est oppressa in campo civilium meterum 1439
DokMp II 306

RHist L, wg. or.

Kat. Arch. m. Krak. I nr 882., reg.

аромфот

2
mszicza

Za cum acc.

⊕

Quousque...

✓ Kaszub satisfeciat pro civili
vlg. za myeszczkiye

nr 605
1463 Kościł Warszawa I 148

ψ

La (cum acc.)

La bearka pynna zarshiego

1474 Fontes 91. II 16

Za cum acc.

Hedwigis... recognovit..., quia r^ecepit decem
marcas... racione dotis al. za poszak

(1471) BenLub 337

La cum acc.

φ

pro dote et expedimento
al. 2a wiprawa

1428 Arch Jer Crac CXLVI 138, 160

1428 Cl.

Cl. VIII 138, 160

La

8

de expediente

at. al. 52a niprawa

1430 Arch. Ter. Crac. CXLVI 213, 65

1430 U.

U. viii 213, 65.

La cum acc.

ratione dotis et dotalicij
vlq. ramano y ssa ppo-
sag

1421 Arch Castro Crac I 1449

1421 Cstr

1449.

La cum acc.